
令和４年９月 28日

保護者 様

城陽市立久世小学校

校 長 藤井健二

令和４年度運動会についてのお願い

秋分の候 保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。平素は本校教育に

ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、運動会について、下記のとおりとさせていただきます。保護者の皆様にはご不便

をおかけしますが、運動会の円滑な運営のため、ご理解とご協力をお願いします。

１ 運動会用名札の配付

１児童につき２枚の保護者用名札を配付いたします。運動会当日は必ず着用いただき、

参観時間の厳守にご協力いただきますよう、お願いします。

本日配付の名札ケースに、名札用紙が２枚入っています。そのうち１枚は普段参観など

でご利用いただいている名札ケースに、もう１枚は本日配付の名札ケースにそれぞれ入れ

てお使いください。

名札用紙には、各自で学年・組・児童名を大きな字でご記入ください。

運動会当日、正門・北門でＰＴＡ保健体育委員に確認していただきますので、入場時か

ら着用してください。名札がない方は安全管理上、入場はご遠慮ください。

なお、名札の再発行はできませんので、運動会当日まで大切に保管してください。

名札は各学年ごとに色分けされています。

１年→ピンク ２年→オレンジ ３年→紫 ４年→緑 ５年→黄 ６年→水色

※双子の児童には１名分のみ配布していますので、ご了承ください。

優先撮影席では、競技中の学年の保護者のみ撮影していただけます。

競技ごとの入れ替わりにご協力願います。

２ 自転車の駐輪について

先日の文書で自動車でのご来校はご遠慮いただく旨ご案内しているところですが、自転

車でのご来校についても、体育館付近など所定の駐輪場にお停めいただきますよう、お願

いします。特に北門に至る小道とその周辺の歩道、芝ヶ原第８公園付近の駐輪は近隣地域

の交通に多大な支障が出ますので、固くご遠慮ください。


